SA

SO

MO
DI
Ml
DO
FR

SA

SO

MO
DI
Mi
DO
FR

SA
SO

MO
DI
Mi
DO
FR
SA

SO

MO

04.

05.

06.
07.
08.
09.
10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.

27.

10.

10.

10.
10.
10.
10.
10.

10.

10.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.

10.

Ofnnungszeiten Pfarrbiiro:

Oktober 2025 Mo. 09.00 - 11.00 Uhr

ZeppelinstralRe 39, 4030 Linz
Tel.: 0676/87766190

Fr. 08.30-11.00 Uhr
Erreichbar am Telefon:

Mo: 8:00 — 14:00 Uhr DI: 8:00 - 14:00 Uhr

www.dioezese-linz.at/pfarren/linz-stquirinus MI: 8:00 - 14:00 Uhr Do: 8:00 — 16:00 Uhr
pfarre.stquirinus@dioezese-linz.at FR: 8:00—12:30 Uhr

08.00 Uhr:

Sprechstunde mit dem Pfarrprovisor nach
persénlicher Vereinbarung.

HI. Messe Pfarrkirche

12.00 Uhr: Trauung Nikoghosyan

13.00 Uhr:
16.00 Uhr:
18.00 Uhr:
11.00 Uhr:

Schulgottesdienst MS10

Ministranten Stunde

Herz Jesu Messe Kroatische Gemeinde
Taufe Kroatische Gemeidne

KEINE Vorabendmesse

09.00 Uhr:
11.00 Uhr:

18.30 Uhr:
14.00 Uhr:

19.00 Uhr:
08.00 Uhr:
11.00 Uhr:
16.00 Uhr:
18.00 Uhr:
11.00 Uhr:
12.00 Uhr:
16.30 Uhr:
18.00 Uhr:
09.00 Uhr:
11.00 Uhr:

18.30 Uhr:
15.00 Uhr:

08.00 Uhr:
16.00 Uhr:
19.00 Uhr:
18.00 Uhr:
09.00 Uhr:
11.00 Uhr:

18.30 Uhr:
15.00 Uhr:
15.00 Uhr:

08.00 Uhr:
16.00 Uhr:
11.00 Uhr:
18.00 Uhr:

Erntedank Gottesdienst mit anschlieRendem Knodelessen
Gottesdienst Kroatische Gemeinde

Gebetstunde Kroatische Gemeinde
Erntedankgottesdienst im Seniorenzentrum Kleinminchen

Euch.Anbetung Kroatische Gemeinde
HI. Messe Pfarrkirche

Beichte Kroatische Gemeinde
Ministranten Stunde

Beichte Kroatische Gemeinde

Taufe Kroatische Gemeidne

Taufe Kroatische Gemeinde
Trauung Rajic-Miskovic Kraotische Gemeinde
Vorabendmesse

Pfarrgottesdienst

Gottesdienst Kroatische Gemeinde

Gebetstunde Kroatische Gemeinde
Gottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmiinchen

HI. Messe Pfarrkirche

Ministranten Stunde

Mosaik

Vorabendmesse

Pfarrgottesdienst

Gottesdienst Kroatische Gemeinde

Gebetstunde Kroatische Gemeinde
Gottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmiinchen
Erzéhlcafe

HI. Messe Pfarrkirche
Ministranten Stunde

Taufe Kroatische Gemeinde
Vorabendmesse

NATIONALFEIERTAG

09.00 Uhr:
11.00 Uhr:

18.30 Uhr:

Pfarrgottesdienst
Gottesdienst Kroatische Gemeinde

Gebetstunde Kroatische Gemeinde



DI
Mi
DO
FR

28. 10.
29. 10.
30. 10.
31. 10.

15.00 Uhr: Gottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmiinchen

08.00 Uhr: HI. Messe Pfarrkirche
16.00 Uhr: Ministranten Stunde




