

MO

27. 10.

Oktober 2025

Zeppelinstraße 39, 4030 Linz

Tel.: 0676/87766190

www.dioezese-linz.at/pfarren/linz-stquirinus pfarre.stquirinus@dioezese-linz.at

Öfnnungszeiten Pfarrbüro: Mo. 09.00 - 11.00 Uhr

Fr. 08.30 - 11.00 Uhr

Erreichbar am Telefon:

Mo: 8:00 – 14:00 Uhr MI: 8:00 – 14:00 Uhr FR: 8:00 – 12:30 Uhr DI: 8:00 – 14:00 Uhr Do: 8:00 – 16:00 Uhr

Sprechstunde mit dem Pfarrprovisor nach

persönlicher Vereinbarung.

MI	01. 10.	
DO	02. 10.	
FR	03. 10.	08.00 Uhr: Hl. Messe Pfarrkirche
		12.00 Uhr: Trauung Nikoghosyan
		13.00 Uhr: Schulgottesdienst MS10
		16.00 Uhr: Ministranten Stunde
		18.00 Uhr: Herz Jesu Messe Kroatische Gemeinde
	04.40	
SA	04. 10.	11.00 Uhr: Taufe Kroatische Gemeidne
		KEINE Vorabendmesse
SO	05. 10.	09.00 Uhr: Erntedank Gottesdienst mit anschließendem Knödelessen
		11.00 Uhr: Gottesdienst Kroatische Gemeinde
MO	06. 10.	18.30 Uhr: Gebetstunde Kroatische Gemeinde
DI	07. 10.	14.00 Uhr: Erntedankgottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmünchen
MI	08. 10.	•
DO	09. 10.	19.00 Uhr: Euch.Anbetung Kroatische Gemeinde
FR	10. 10.	08.00 Uhr: Hl. Messe Pfarrkirche
		11.00 Uhr: Beichte Kroatische Gemeinde
		16.00 Uhr: Ministranten Stunde
		18.00 Uhr: Beichte Kroatische Gemeinde
CA	11, 10,	
SA	11. 10.	11.00 Uhr: Taufe Kroatische Gemeidne
		12.00 Uhr: Taufe Kroatische Gemeinde
		16.30 Uhr: Trauung Rajic-Miskovic Kraotische Gemeinde
		18.00 Uhr: Vorabendmesse
SO	12. 10.	09.00 Uhr: Pfarrgottesdienst
		11.00 Uhr: Gottesdienst Kroatische Gemeinde
МО	13. 10.	18.30 Uhr: Gebetstunde Kroatische Gemeinde
DI	14. 10.	15.00 Uhr: Gottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmünchen
MI	15. 10.	13.00 Oni. Oddesdienst im Geniorenzentram Meinmanchen
	16. 10.	
DO		00 00 Liber III. Manage Disputingly
FR	17. 10.	08.00 Uhr: HI. Messe Pfarrkirche
		16.00 Uhr: Ministranten Stunde
		19.00 Uhr: Mosaik
SA	18. 10.	18.00 Uhr: Vorabendmesse
SO	19. 10.	09.00 Uhr: Pfarrgottesdienst
		11.00 Uhr: Gottesdienst Kroatische Gemeinde
MO	20. 10.	18.30 Uhr: Gebetstunde Kroatische Gemeinde
DI	21. 10.	15.00 Uhr: Gottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmünchen
		15.00 Uhr: Erzählcafe
MI	22, 10.	
DO	23. 10.	
FR	24. 10.	08.00 Uhr: Hl. Messe Pfarrkirche
1 11	∠ 10.	16.00 Uhr: Ministranten Stunde
SA	25. 10.	11.00 Uhr: Taufe Kroatische Gemeinde
SA	25. 10.	
		18.00 Uhr: Vorabendmesse
SO	26. 10.	NATIONALFEIERTAG
		09.00 Uhr: Pfarrgottesdienst
		11.00 Uhr: Gottesdienst Kroatische Gemeinde
N 4 🗢	07.40	40.00 Librar Only at a transfer de la Constitución

18.30 Uhr: Gebetstunde Kroatische Gemeinde

DI 28. 10. 15.00 Uhr: Gottesdienst im Seniorenzentrum Kleinmünchen MΙ 29. 10.

30. 10. DO FR 31. 10. 08.00 Uhr: Hl. Messe Pfarrkirche 16.00 Uhr: Ministranten Stunde

Allerheiligen & Allerseelen

01.11.25

09:00 Uhr Festgottesdienst Allerheiligen 14:00 Uhr Gräbersegnung Friedhof Kleinmünchen

09:00 Uhr Gedenkgottesdienst 15:00 Uhr Gräbersegnung Friedhof St. Martin 02.11.25